[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日

　新温泉町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

新温泉町空き家等相続登記支援補助金交付申請書

　新温泉町空き家等相続登記支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	建物の所在地
	新温泉町

	建物の構造等
	　　　　造　　階建て　延床面積　　　　㎡

	建物の所有者
	所有者
（申請者との関係：　　　　　　　　　　　　）

	総事業費
（うち対象事業費）
	　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　円）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業予定年月日
	　　　　年　　月　　日　〜　　　　年　　月　　日

添付書類
1. 本人を確認できる書類
2. 補助申請をしようとする家屋及び土地の登記事項証明書
3. 位置図
4. 経費見積書
5. 所得証明書
6. 町税の納税証明書等（町税等の納入状況調査同意書）
7. その他町長が必要と認める書類